
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Não classificado (75% = 15 Voltas) 

Nº 
700 
12 
388 
140 
11 
86 
455 
264 
212 

78 

Nome 

RODRIGO TABORDA 
OTAVIO PEDRO DA SILVA 
ALVARO NETO 
HIAN COSTA 
MATHEUS ZERBATTO 
GUSTAVO FERREIRA 
GABRIEL Z MENEGUSSO 
EVERTON STRACKE 
CELSON LENNON MONTAGNA DE OLIVEIRA 

CLEITON MARLON 

V 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
18 
15 

2 

Espaço 

4.254 
9.560 
23.415 
5.353 
2.830 
1.176 
2 Voltas 
3 Voltas 

13 Voltas 

Do 1º 

4.254 
13.814 
37.229 
42.582 
45.412 
46.588 
2 Voltas 
5 Voltas 

18 Voltas 

Melhor T 
57.825 
57.767 
57.738 

59.603 
59.074 
59.318 
1:00.956 
1:11.556 

1:11.123 

Cidade 
COLOMBO 

ARAUCÁRIA 

CURITIBA 

TELÊMACO BORBA 

CURITIBA 

SÃO MATEUS DO SUL 

PALMAS 

PIEN 

SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE 

CURITIBA 

Patrocínio 
PROTORK/SPORTBAY/SPORTBAYKTM /JDRMX/PUTOLINEOILVITAMINFECTORY/GRIFFT/SHADOWHAUSDYN 

HONDA RACING MOTO PARK,  RUDNICK MOTOS,  FOCO ESCAPAMENTOS,  GIOVANELLA AMBULÂNCIAS,  THE GOOD RIDER COFFEE, SERGINHO SUSPENSÕES, JETRO SALAZAR ACADEMY 

ARJTRANSPORTE / MX1STORE / TKCARBON / MZ ESCOLA DE MOTOCROSS 

BELCO RACING E MAGUILA SCOOL 

PRO TORK/ SPORTBAY/ MZ11 ESCOLA DE MOTOCROSS/ MX1 STORE/ PIQUENO PREPARAÇÕES// BLUEFIT ACADEMIA/ MX CENTER/ G-ACTION SUPLEMENTOS/ KAROL MENEGUSSO PERSONAL/ ADRIZERBATTO PERSONAL/ JZ WOODS /MXCENTER SUSPENSÕES/PHOTO FROES/ ACCURATO 

XTREME PARTS , MX CENTER, GREEM RED PREPARAÇOES, VELOSAMAS 

MENEGUSSO MAQUINAS 

MX1 STORE/DUDA ART MOVEIS/STRACK RACING 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ÁGUA MINERAL E NATURAL ELEVATTA , SIMONETTO MÓVEIS PLANEJADOS 

PROTORKRACINGTEAMSC-RIBEIRADIESEL-JAMOTO.CMELETRONICA JGRILO-OFFRAD GIOVANELAAMBULANC 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

4.254 

velocidade Media  

58,774 

Tempo Melhor volta 

57.738 

Melhor Veloc. 

62,351 

Melhor Volta por.. 

388 - ALVARO NETO 

Impresso: 18/05/2025 17:45:59 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

VX1 

Prova 

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:21:38 

Contenda 1,000 Km 

18/05/2025 17:00 


